UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT        Kon Tum, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

đủ điều kiện là cơ sở thực hành (ngày 23/8/2024)

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế tỉnh Kon Tum công bố, cập nhật danh sách thông tin các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng đủ điều kiện là cơ sở thực hành thuộc thẩm quyền

quản lý, cụ thể như sau:

1. Số cơ sở hướng dẫn thực hành: 09 cơ sở (Danh sách theo phụ lục đính

kèm). Thông tin chi tiết về đối tượng, phạm vi và chi phí hướng dẫn thực hành

của các cơ sở được đăng tải tại địa chỉ: https://syt.kontum.gov.vn/bang-tu-cong-

bo-cua-cac-don-vi/bang-tu-cong-bo-co-so-kham-benh-chua-benh-dap-ung-yeu-

cau-la-co-so-huong-dan-thuc-hanh-2516.html.

2. Các cơ sở hướng dẫn thực hành có trách nhiệm

- Chỉ được ký hợp đồng thực hành sau thời điểm được công bố trên Trang

thông tin điện tử của Sở Y tế và tổ chức thực hành như nội dung cơ sở đã công bố

(đảm bảo thời gian thực hành chuyên môn về hồi sức cấp cứu). Trường hợp tổ

chức thực hành không đúng quy định hoặc nội dung đã công bố, Sở Y tế sẽ tiến

hành hủy công bố và không công nhận kết quả thực hành. Khi có sự thay đổi,  cơ

sở đã công bố kịp thời cập nhật và gửi hồ sơ về Sở Y tế để tiến hành cập nhật.

- Thông báo danh sách người thực hành gửi về Sở Y tế khi bắt đầu tiếp

nhận thực hành. Cấp giấy xác nhận hoàn thành quá trình thực hành cho người thực

hành bảo đảm khách quan, trung thực và đăng tải danh sách người đã hoàn thành

quá trình thực hành trên trang thông tin điện tử của cơ sở.

Sở Y tế thông báo đến cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan được

biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

https://syt.kontum.gov.vn/bang-tu-cong-bo-cua-cac-don-vi/bang-tu-cong-bo-co-so-kham-benh-chua-benh-dap-ung-yeu-cau-la-co-so-huong-dan-thuc-hanh-2516.html
https://syt.kontum.gov.vn/bang-tu-cong-bo-cua-cac-don-vi/bang-tu-cong-bo-co-so-kham-benh-chua-benh-dap-ung-yeu-cau-la-co-so-huong-dan-thuc-hanh-2516.html
https://syt.kontum.gov.vn/bang-tu-cong-bo-cua-cac-don-vi/bang-tu-cong-bo-co-so-kham-benh-chua-benh-dap-ung-yeu-cau-la-co-so-huong-dan-thuc-hanh-2516.html

Phụ lục

Danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công bố đáp ứng đủ điều kiện

là cơ sở thực hành (cập nhật ngày 23/8/2024)

(Ban hành kèm theo Thông báo số     /TB-SYT ngày     /7/2024 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Ngày công bố Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum 16/4/2024
H34.16-240417-

0006

2 Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi 19/4/2024
H34.16-240419-

0001

3
Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi

chức năng tỉnh Kon Tum
07/6/2024

H34.16-240607-

0002

4 Trung tâm Y tế huyện Kon Plông 10/6/2024
H34.16-240610-

0002

5 Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei 17/6/2024
H34.16-240617-

0001

6 Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô 02/7/2024
H34.16-240702-

0001

7 Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai 09/7/2024
H34.16-240708-

0003

8 Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông 15/7/2024
H34.16-240715-

0002

9 Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà 06/8/2024
H34.16-240806-

0002

		2024-08-23T16:30:45+0700

		2024-08-23T16:41:35+0700

		2024-08-23T16:41:30+0700

		2024-08-23T16:41:30+0700

		2024-08-23T16:41:55+0700